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

1er en Nombre de locations

Aujourd’hui ORPI, Le Havre-Pays de Caux, c’est :
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VENTE - LOCATION
PROFESSIONNELS & PARTICULIERS

www.viard-utilitaires.com | 02 35 45 23 17

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

LE HAVRE RESIDENCE DE FRANCE 393 000 €

T3
Bel appt de 83 m², vue 
fascinante sur le port et 
la mer jusqu'à la pointe 
de Ste-Adresse. Balcon 
Ouest. Porte d'entrée 
neuve, vaste cuisine 
am-équipée récente de 
qualité. 2 chambres, vue 
panoramique ville/port. 
Ch: 3165,16€/an, Lots 
Hab: 1072, Proc en cours. 
DPE : D - GES : D

Réf : PPFU-THE-0CB

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

Vue mer

TANCARVILLE 425 000 €

Maison de maître
Propriété d'exception 
pour amoureux de nature  
ou passionnés de chevaux  
ou d'animaux. Magnifi que 
longère : Séjour-salon 50 
m², véranda accès belle 
terrasse exposée sud-
ouest, salle de bains + 
salle d'eau. 4 chambres, 
bureau. Piscine. Magni-
fi que verger  et terrain de 
+ d' 1 ha DPE : D

Réf : D1AN-HWS-6XP

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

FONTENAY 260 000 €

Maison
Maison construction tra-
ditionnelle de 2012 avec 
vie de plain pied au rdc 
: Séjour avec cuisine à 
l'américaine, terrasse 
sud, 4 chambres, salle 
d'eau salle de bains. Ga-
rage porte électrique 
Jardin clos. Présenté par 
M.A PERROT agent com-
mercial. DPE : C  

Réf : C6HY-IGS-YUB

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

DOLLEMARD 455 000 €

Maison
NOUVEAU ! Maison 6 
pièces en bon état géné-
ral, de 146 m², exposition 
sud-ouest. Séjour-salon
cheminée, cuisine  amé-
nagée / équipée, 4 
grandes chambres, salle 
d'eau + salle de bains 
et buanderie. Grand 
garage, jardin. Ecoles à 
proximité. DPE : C 

Réf : CW6W-0P3-N5C

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

FONTAINE LA MALLET 470 000 €

Maison
Beau pavillon sur ss sol 
complet : séjour/salon 
avec cheminée accès à 
une grande terrasse 45 
m² bien exposée, cui-
sine moderne neuve, 
chambre, sdbs. À l'étage :
3 grandes chbres, sde, 
mezzanine. Beau jardin. 
DPE : E 

Réf : 13457

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER MONTIVILLIERS
02 35 30 33 18

LE HAVRE 284 000 €

Maison
Dans un quartier prisé, 
maison rénovée de 103 m² 
sur 265 m² de terrain : sé-
jour lumineux de 30 m² 
avec accès jardin, cui-
sine ouverte équipée, 3 
chambres, bureau, SDB, 
SDD, WC indép., grenier 
aménageable, garage, 
sous-sol complet. Vie de 
plain-pied. Aucun travaux 
à prévoir ! DPE : E - GES : D

Réf : UNQF-EFM-2IT

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66 - Choix N°1
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Notre Sélection mandat by Orpi

RÉNOVATION EXTENSION

L’interlocuteur unique pour tous vos travaux

Accompagnement & suivi de chantier

Franchisés financièrement et juridiquement indépendants - HABITAT COURTAGE 
POINTE DE CAUX - RCS LE HAVRE 52449931600023 - 
SARL au capital social de 8000
**LORS DE LA SIGNATURE DU DEVIS. FRAIS DE CONSULTATION
D’UNE VALEUR DE 190€ À 990€ TTC.
OFFRE NON CUMULABLE AVEC D’AUTRES PROMOTIONS EN COURS

AGENCE POINTE DE CAUX

07 69 21 58 47
6 rue de la république - 76290 MONTIVILLIERS

Armelle LECOQ-CHICOT
AGENCE LE HAVRE

06 21 67 33 27
33 avenue Général Archinard - 76600 Le Havre

Gérard LECOQ-CHICOT

de remise sur les frais

de consultation

*

de remise sur les frais

de consultation

*

50%

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

GAINNEVILLE 229 000 €

Longère renovée
Cette maison allie carac-
tère historique et confort 
moderne pour un cadre 
de vie idéal: 3 chbres, 
séjour salon accueillant 
avec poêle, cuis mo-
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
garage, d'un grenier.
DPE : G 

Réf : TW4A-TOX-6RJ

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19 

LE HAVRE 134 000 €

T3
Investissez dans cet appar-
tement F3 situé à quelques 
minutes à pieds du centre 
Coty. Situé au 4ème étage 
d'une copropriété avec as-
censeur, cet appartement 
VENDU LOUÉ est composé 
d'une entrée, séjour-salon, 
cuisine, 2 chambres, salle 
de bains, WC indépen-
dants, rangements, balcon 
DPE : E 

Réf : KH4M-721-GZG

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19 

LE HAVRE - DOLLEMARD 135 000 €

T3
Appartement de 67,45 
m² vendu loué 672€/
mois, rentabilité brute de 
6% dans une copropriété 
récente. En bon état, au 
premier étage avec une 
place de stationnement 
privative. Secteur calme, 
transports en commun 
et commerces à proxi-
mité. Lots hab. 12. DPE : 
E - GES : B  

Réf : NTIV-2OU-VPZ

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

Nouveauté

LE HAVRE 149 000 €

T3
SECTEUR COTY  :  rue 
Jean Baptiste Eyriès.  
Beau F3 de 45m² situé au 
2ème étage d'une petite 
copropriété, au calme 
comprenant : une entrée, 
une pièce de vie avec cui-
sine ouverte aménagée, 
deux chambres, une salle 
de douches avec wc. 
DPE : D - GES : D

Réf : 3O5W-NKW-6VE

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66 - Choix N°1

Nouveauté

LES GOBELINS 150 000 €

T2
Dans immeuble ancien, 
proche commerces, 
plage et transport. Ap-
partement 55m2, expo-
sé Sud avec une grande 
cuisine indépendante 
aménagée, salon, salle 
de douche, une chambre. 
DPE : D 

Réf : XLR7-S7O-3JM

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48



12

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

LE HAVRE 99 000 €

T1
LE HAVRE – INVESTIS-
SEMENT CLÉS EN MAIN ! 
Appartement moderne 
de 17,75 m² dans rési-
dence étudiante récente 
(2024), avec balcon et 
ascenseur. Gestion lo-
cative assurée, loyer ga-
ranti. Proche écoles et 
transports. Opportunité 
unique à saisir ! DPE : C - 
GES : C

Réf : T7S3-495-XXZ

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66 - Choix N°1

LE HAVRE 112 000 €

T4
Spacieux T4 de 78 m² au 
1er étage sans ascenseur : 
entrée, cuisine équipée 
(10 m²), séjour (25 m²), 
3 chambres, SDB. Cave, 
parking commun. Co-
propriété de 155 lots (76 
hab.), charges annuelles 
3000 € (chauffage, eau, 
fonds travaux). À saisir ! 
DPE : D - GES : C

Réf : 7GVC-FW9-DLX

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66 - Choix N°1

À saisir

LE HAVRE 107 000 €

T4
GRAVILLE – Dernier étage 
(4e sans asc.) d’une rési-
dence calme, T3 lumineux 
de 75 m² avec séjour de 
30 m² ouvrant sur balcon 
sud, 2 chambres (3e pos-
sible), cuisine équipée, 
arrière-cuisine, SDE, dres-
sing, cave. Copro de 94 
lots, charges 2800 €/an. 
Taxe foncière : 1860 €. 
DPE : F - GES : F

Réf : S6Y4-Y9P-QYH

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

AGENCE ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66 - Choix N°1

Nouveauté

TURRETOT 99 000 €

Terrain à bâtir
Terrain constructible 
dans un corps de ferme - 
Division parcellaire.   Ter-
rain plat à bâtir de 733 
m² non viabilisé avec bâ-
timent en briques amé-
nageable de 45 m2 au sol 
+ combles. (Possibilité 
de détruire le bâtiment). 
DPE : NC 

Réf : 13282

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER MONTIVILLIERS
02 35 30 33 18

LE HAVRE 119 000 €

T2
Visitez de spacieux F2 
situé à deux pas du 
centre commercial Coty, 
en plein coeur du centre 
ville du Havre. Composé 
d'une entrée, séjour-sa-
lon, cuisine aménagée, 
une grande chambre, 
salle d'eau et WC sépa-
rés, Prévoir budget pour 
travaux de rafraichisse-
ment DPE : E 

Réf : EBSR-YK5-IVD

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur
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